
事業者各位 

令和２年４月１４日 

 

国土交通省 令和２年度地域型住宅グリーン化事業 

 

『顔の見える家造りネットワーク 近畿木づなの会』  

エントリーに関しての書類提出のお願い 

 

拝啓 貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼

申し上げます。本年度のグリーン化事業のグループ募集に際し、適用申請書記載事項確認

念書を送付させて頂きます。お手数をお掛け致しますが、ご協力頂きますようお願い申し

上げます。                                 敬具 

 

注）本年度の補助金を受けるために先ずは採択される必要があります。 

【提出書類】適用申請書記載事項確認念書 

注）構成員の事業者内容（住所、正式名称等）については、登記簿の書類に記載されてい

る内容と整合しているかご確認お願いします。 

注）代表社印の押印のある原本をご郵送ください。（カラーコピーは不可） 

注）昨年度の適用申請書記載事項確認念書より、事業者名・住所等を転記して書類作成し

ておりますので、必ずご確認いただき、変更や誤りが見つかった場合至急事務局木下まで

ご連絡をお願いします。 

【提出期限】令和２年５月８日（金）必着 

※ご不明点ございましたら、事務局 木下まで問合せください。 

※書類の返却は致しかねますのでご了承ください。 

※お預かりしました会社情報及び個人情報は本事業のエントリー以外には

使用致しません。 

 

 

顔の見える家造りネットワーク 近畿木づなの会 事務局 

大阪市西区北堀江２－２－２５久我ビルジング９F(株式会社久我 営業企画推進課内） 

TEL 06－6538－1860 FAX 06－6538－1808携帯電話 090-9622-5185 

 担当 木下弘隆 

 


